Совет Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2011 г.

№ 7

ст. Кирпильская

Протокол № 30

Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной, антитеррористической безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год»

Рассмотрев мероприятия по выполнению муниципальной целевой программы в целях обеспечения эффективного освоения ресурсного потенциала бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Обеспечение пожарной, антитеррористической безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год».

2. Администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной муниципальной целевой программы в пределах средств, предусмотренных по разделу 03 00 «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому развитию, землепользованию, вопросам приватизации, торговли (В.Ф.Бунеев).

4 Решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 01 января 2012 года.

Глава Кирпильского сельского
поселения Усть-Лабинского района

И.П.Мельников